14.11.2015 25. Herbstschwimmfest des SV Zwickau von 1904
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Wettkampf-Nr. 8

50m Schmetterling Manner
Jahrgang 2007

1. Christoph StraBburger 2007 STV Limbach-Oberfrohna 00:45,42 110
2. Mika Kovacs 2007 Hainsberger SV 01:01,84 43
Disqualifikation
Eric Dombrovski 2007 Hainsberger SV 12:45
Die Arme wurden wahrend der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig iber Wasser nach vorn gebracht.
Jahrgang 2006
1. Anton Sukhanov 2006 SSV Freiberg 00:45,00 113
2. Kim Carlo Fischer 2006 SSV Leutzsch 00:46,21 104
3. Vincent Hohmuth 2006 1.SK Greiz v. 1924 00:46,47 103
4, Matteo Stibenz 2006 STV Limbach-Oberfrohna 00:57,71 53
5. Moritz Neumann 2006 Hainsberger SV 00:58,89 50
6. Ben-Erik Quasdorf 2006 Hainsberger SV 01:04,10 39
Disqualifikation
Enrik Owe Tiebel 2006 Hainsberger SV 12:44
Die Arme wurden wahrend der Schwimmestrecke nicht gleichzeitig tGiber Wasser nach vorn gebracht.
Emil Bensch 2006 Hainsberger SV 12:45
Die Arme wurden wahrend der Schwimmestrecke nicht gleichzeitig tGiber Wasser nach vorn gebracht.
Nicht am Start
Elias Hosel 2006 Hainsberger SV
Tobias Krahl 2006 Hainsberger SV
Til Reuter 2006 Schwimmteam Erzgebirge
Jahrgang 2005
1. Jeremy Kunz 2005 SV Zwickau von 1904 00:40,54 155
2. Nico Schlosser 2005 SV Zwickau von 1904 00:41,94 140
3. Leon Steinbach 2005 Hainsberger SV 00:42,89 131
4. Moritz Gersch 2005 Hainsberger SV 00:45,25 111
5. Erik Reuter 2005 Schwimmteam Erzgebirge 00:46,51 102
6. Thaisen Laszlo Daubert 2005 SSV Leutzsch 00:56,39 57
7. Valentino Petke 2005 Hainsberger SV 00:57,11 55
8. Aeneas Fink 2005 Hainsberger SV 01:01,28 45
Disqualifikation
Paul Siegel 2005 SV 07 Annaberg 12:50
Die Arme wurden wahrend der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig (iber Wasser nach vorn gebracht.
Jahrgang 2004
1. Laurin Borkenhagen 2004 Post SV Leipzig 00:34,20 258
2. Lenny Romeo Schwabe 2004 SVV Plauen 00:40,52 155
3. Louis RoBler 2004 SSV Aue-Schneeberg 00:40,67 154
4. Ben Dimter 2004 1.SK Greiz v. 1924 00:42,47 135
5. Lenny Paul 2004 SV Zwickau von 1904 00:46,71 101
Nicht am Start
Maximilian Werner 2004 SC Chemnitz von 1892
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Jahrgang 2003

1. Moritz Jaron Muhl
2. Jannes Hoppner
3. Louis Gerschler

4. Louis Ladewig

5. Fritz Hofmann

Nicht am Start
Moritz Schaub

Jahrgang 2002

Cedric von der Reith
Oskar Noack

Ilja Sukhanov

Peter Weigelt
Constantin Richter
Philipp Ziegenbalg
Lucian Tromel
Bruno Wehner

. Hannes Peschel

10. Anton Koch

Jahrgang 2001

Georg Tutzschky
Christian Eiermann
Patrick Walter
Tilman Sachs

Tim Arnold
Andreas Ramankou
Hannes Donat
Radoslav Vanko

. Nicholas Wild

Jahrgang 2000

Markus Engert
Paul Harbig
Fabian Frohlich
Fabian Husser
Viktor Zenkov
Gleb Vardamatskiy
Niclas Groschupp

Nicht am Start

Joshua Rudolph
Leon Wolf
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2001
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2001
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2001
2001

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000

SC Chemnitz von 1892
SV 1919 Grimma

SV 07 Annaberg

SSV Aue-Schneeberg
SV Zwickau von 1904

1.SK Greiz v. 1924

SV Zwickau von 1904
Post SV Leipzig

SSV Freiberg

SSV Freiberg

SC Chemnitz von 1892
Hainsberger SV

1.SK Greiz v. 1924

SC Riesa

Hainsberger SV

1.SK Greiz v. 1924

SC Chemnitz von 1892
STV Limbach-Oberfrohna
SG Nordoberpfalz

SVV Plauen

SSV Aue-Schneeberg
SVV Plauen

Chemnitzer PSV

SV 07 Annaberg
Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV

SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau von 1904
Chemnitzer PSV

SV Zwickau von 1904
SVV Plauen
Hainsberger SV

ESV Lok Zwickau
ESV Lok Zwickau

00:34,32
00:37,97
00:38,85
00:45,86
00:49,52

00:30,31
00:30,57
00:31,04
00:33,56
00:33,86
00:34,62
00:38,12
00:38,48
00:39,81
01:05,67

00:29,39
00:31,34
00:34,99
00:35,47
00:36,19
00:36,21
00:37,36
00:38,47
00:39,86

00:27,24
00:27,98
00:28,55
00:32,28
00:33,77
00:34,62
00:34,85

256
189
176
107

85

372
362
346
274
266
249
187
181
164

36

408
336
241
232
218
218
198
181
163

512
472
445
308
269
249
244
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Jahrgang 1999

1.  Eric Schneider
2. Max Wehner

3. Rouven Raths
4. Sebastian Helbig

Jahrgang 1998 und alter

1. Joshua Metzner
2. Christian Fritzsche
3. Alexander Kruckow
4. Marcus Bischoff
5. Max Zimmermann
6
7
8
9

Jonas Ducheck
Vincent Hartig
Fabian Newald
. Niklas Oelschlagel
10. Konrad Flehmig
11. Niklas Drechsel
12. Felix Heil

Nicht am Start
Manuel Kiihn
Patrick Kramer

1999
1999
1999
1999

1992
1995
1989
1995
1995
1998
1993
1997
1997
1995
1998
1992

1990
1997

SV Zwickau von 1904
SC Riesa

Chemnitzer PSV

MSV Bautzen 04

Einheit Stid Chemnitz
Hainsberger SV

SSV Freiberg

SSV Freiberg

SSV Freiberg

SG Nordoberpfalz
Einheit Stid Chemnitz
Chemnitzer PSV
Hainsberger SV
Hainsberger SV
Chemnitzer PSV

ESV Lok Zwickau

ESV Lok Zwickau
Chemnitzer PSV

00:29,28
00:30,51
00:34,33
00:35,43

00:27,76
00:29,39
00:30,04
00:30,68
00:30,70
00:30,93
00:31,19
00:32,56
00:33,35
00:33,40
00:38,29
00:45,55

412
364
256
232

484
408
382
358
358
350
341
300
279
278
184
109
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